% IVA
TOTAL

$

$

$

$

8 JUNIO 2021

AUSIN HNOS. S.A 81293200-4

AV. MATUCANA 25 SANTIAGO

CARLOS ROJAS 23923400/26814352

MATERIALES PORTONES RECICLADO - BODEGA CRDTO./ A   90 06-09-2021

463.509
             0
        88.067
       551.576

QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS

90 DIAS FECHA FACTURA

SEGUN ACUERDO

4  30.852,00      123.408PERFIL CUADRADO 50 X 50 X 3 MM
        2  25.102,00       50.204COSTANERAS 100 X 50 X 15 X 2 MM
        2  45.266,00       90.532RIEL D-300
        4  14.832,00       59.328CARROS COLGANTE D-300

[...]

Son:   

Términos de Pago:   

Entrega:   

NETO
EXENTO
% IVA
TOTAL

$

$

$

$

10 JUNIO 2021

DISPLAS SPA 76311447-3

/

MATERIALES PORTONES RECICLADO - BODEGA AL CONTADO 10-06-2021

145.920
             0
        27.725
       173.645

CIENTO SETENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO

TRANSFERENCIA

SEGUN ACUERDO

6  15.000,00       90.000PLETINA FRANCESA 1,23 MTS
       48   1.165,00       55.920CLAMS PLETINA 1,23 /20 CMS

SEGUN COTIZACION DEL 09 JUNIO 21

SOLICITADA POR PAMELA RIVERA

DATOS BANCARIOS

Rut: 76.311.447-3